
                                                                       

Úřad práce České republiky  

Krajská pobočka v Olomouci 

KoP Konice 

 
Adresa objektu: Na Příhonech 405, 798 52 Konice 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚPČR a Města Konice. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled  

           
 

Uživatelský popis  

 

Vstup   

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen betonovou chodníkovou dlažbou. 

Hlavní vstup do budovy je bezbariérový, v mírném sklonu (do 5%) od chodníku. Vchodové dveře jsou 
dvoukřídlé a lze je otevřít až na průchod o šířce 140cm. Všechna pracoviště úřadu práce jsou v přízemí 

do 15 metrů od hlavního vchodu.  

Vedlejší vstup s průjezdem do dvora je vyhrazen pouze pro zaměstnance budovy. 

Interiér  

Pro klienty je vyhrazena chodba v přízemí budovy, ze které je přístup do jednotlivých kanceláří úřadu 

a k bezbariérovému WC. Další prostory v budově využívá Město Konice jako administrativní prostory. 
Na chodbě jsou umístěny židle pro klienty úřadu.   

Výtah  

Výtah v budově není.  

 

+420 950 154 202 
 

IDDS: hcizptq 
e-podatelna:  podatelna.pv@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 

mailto:podatelna.pv@uradprace.cz


 

Hygienické zázemí 

V přízemí budovy je volně přístupné bezbariérové WC uzpůsobené pro vozíčkáře (společné pro muže i 
ženy). Součástí WC je i umývadlo.  

Parkování  

V okolí budovy není vyhrazené stání pro osoby se zdravotním omezením.   

Fotodokumentace  

Hlavní vstup 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Vstupní chodba         Hlavní chodba – čekárna (na konci WC) 

 

 

Vstupní dveře 

 


